
 

 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 25 травня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 119 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального 

забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 24 травня 2021 року № 4837, звернення служби у справах дітей 

Білоцерківської міської ради від 05 травня 2021 р. № 766, відповідно до пунктів 13 та 20 

частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

підпунктом 4, пункту 1 розділу 5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 07 вересня 2017 року № 1114-35-VII (зі змінами), Порядком надання грошової 

допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення 

«Турбота» на 2017-2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 27 січня 2021 року № 48 та враховуючи протокол робочої групи з питань 

надання матеріальної допомоги по програмі «Турбота» від 20 травня 2021 року № 9, 

зобов’язую: 

1. Надати грошову допомогу за рахунок коштів місцевого бюджету по Програмі 

соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки для 

підтримки дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, які є випускниками 

загальноосвітніх закладів, і які є жителями Білоцерківської міської територіальної громади, 

їх законним представникам на суму 136 000 (сто тридцять шість тисяч) гривень 00 коп., 

згідно нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові Розмір допомоги 

1.  
Аленічевій Ганні Юхимівні на дитину Аленічеву Аліну 

Олександрівну 
4000,00 

2.  
Антонюк Тамарі Миколаївні на дитину Антонюка Владислава 

Євгенійовича 

 

4000,00 

3.  
Баталіній Валентині Віталіївні на дитину Баталіну Владиславу 

Ігорівну 
4000,00 

4.  Гавало Дмитру Павловичу на дитину Белеля Софі Віталіївну 4000,00 

5.  
Беспаленко Еммі Альбінівні на дитину Беспаленко Тетяну 

Олексіївну 
4000,00 

6.  
Болдир Марії Олексіївні на дитину Болдирь Євгенія 

Володимировича 
4000,00 

7.  
Козаковій Інні Борисівні на дитину Бомко Миколу 

Володимировича 
4000,00 

8.  
Шеверовій Галині Іванівні на дитину Гудулову Олександру 

Василівну 
4000,00 

9.  
Губатій Надії Антонівні на дитину Довженко Вікторію 

Володимирівну 
4000,00 



2 

10.  
Масло Світлані Василівні на дитину Джаббарову Юлію 

Сохбатівну 
4000,00 

11.  
Ковтун Валентині Євлампіївні на дитину Ковтун Віолетту 

Володимирівну 
4000,00 

12.  
Кравченку Олегу Борисовичу на дитину Кравченко Нелю 

Олегівну 
4000,00 

13.  
Тейшерскайте Анні Юріївні на дитину Ксенофонтову 

Вєраніку Сергіївну 
4000,00 

14.  Баран Аллі Олексіївні на дитину Литвин Ірину Андріївну 4000,00 

15.  
Кардаш Наталії Анатоліївні на дитину Лягущенко Валерію 

Олегівну 
4000,00 

16.  
Мукомол Ользі Михайлівні на дитину Мукомола Павла 

Борисовича 
4000,00 

17.  
Хоменко Олені Віталіївні на дитину Скавронського Руслана 

Сергійовича 
4000,00 

18.  
Студенній Ларисі Петрівні на дитину Студенну Єву 

Максимівну 
4000,00 

19.  
Тімонову Івану Васильовичу на дитину Тімоновій Валентині 

Олександрівні 
4000,00 

20.  
Щербині Юлії Едуардівні на дитину Фелоненка Олександра 

Вікторовича 
4000,00 

21.  
Шайцевій Тетяні Василівні на дитину Чазова Владислава 

Олександровича 
4000,00 

22.  
Масло Світлані Василівні на дитину Басай Єву 

Володимирівну 
4000,00 

23.  
Распоренко Надії Володимирівні на дитину Буренко Вікторії 

Олегівні 
4000,00 

24.  
Заболотній Зої Леонідівні на дитину Владимирова Олега 

Олександровича 
4000,00 

25.  
Боєвій Ганні Миколаївні на дитину Ганіченко Олександру 

Валеріївну 
4000,00 

26.  
Гончарук Тетяні Михайлівні на дитину Гапчак Єлизавету 

Вікторівну  
4000,00 

27.  
М'яконьких Людмилі Вільгельмівні на дитину Григоріаді 

Юлію Олександрівну 
4000,00 

28.  
Журавель Ніні Петрівні на дитину Журавель Олену 

Олександрівну 
4000,00 

29.  
Лужецькій Надій Миронівні на дитину Козел Анну 

Олександрівну 
4000,00 

30.  
Кривенко Людмилі Андріївні на дитину Кривенко Вікторію 

Володимирівну 
4000,00 

31.  
Гейло Людмилі Петрівні на дитину Крутова Ігоря 

Миколайовича 
4000,00 

32.  
Володько Марині Юріївні на дитину Ряська Віталія 

Юрійовича 
4000,00 

33.  
Бондаренко Людмилі Павлівні на дитину Ступенко Дар’ю 

Вікторівну 
4000,00 

34.  
Шинкаренко Світлані Анатоліївні на дитину Шанкаренко 

Аліну Юріївну 
4000,00 

 



3 

2. Надати грошову допомогу за рахунок коштів місцевого бюджету по Програмі 

соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 для 

підтримки осіб, з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які є 

випускниками загальноосвітніх закладів, і які є жителями Білоцерківської міської 

територіальної громади, на суму 12 000 (дванадцять тисяч) гривень 00 коп., згідно 

нижченаведеного списку: 

№ з/п Прізвище, ім'я та по батькові Розмір допомоги 

1 Терлецькому Олександру Юрійовичу 4000,00 

2 Унгріян Аліні Олександрівні 4000,00 

3 Чорноус Надії Михайлівні 4000,00 

 

3. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на 148 207 (сто сорок вісім  

тисяч двісті  сім) гривень 20 коп., з яких: 

- 148 000 (сто сорок вісім тисяч) гривень 00 коп., для здійснення виплати допомоги 

вищезазначеним громадянам; 

- 207 (двісті сім) гривень 20 коп. для здійснення оплати касового обслуговування. 

4. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пункті 1 та 2 розпорядження. 

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


